

**Vejle Tømrer & Totalbyg ApS**  
**Eskholtvænget 11, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 40 84 03 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Ib René Søndervang Ficarra-Cramer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vejle Tømrer & Totalbyg ApS Eskholtvænget 11 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 84 03 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ib René Søndervang Ficarra-Cramer
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	ICR Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år drevet tømrer- og byggevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.679.272 kr. mod 4.032.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224.806 kr. mod 464.009 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et stigende aktivitetsniveau.

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.679.272</b>	<b>4.032.642</b>
1 Personaleomkostninger	-3.882.008	-3.220.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.087	-189.346
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.604.177</b>	<b>622.343</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.439	-27.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.572.738</b>	<b>594.988</b>
Skat af årets resultat	-347.932	-130.979
<b>Årets resultat</b>	<b>1.224.806</b>	<b>464.009</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	224.806	164.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.224.806</b>	<b>464.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.284	613.371
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.284</u>	<u>613.371</u>
4	Deposita	15.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>435.284</u></b>	<b><u>613.371</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.168.030	1.515.235
	Igangværende arbejder for fremmed regning	209.925	316.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.440	524.724
	Andre tilgodehavender	0	13.173
	Tilgodehavender i alt	<u>3.301.395</u>	<u>2.369.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.644.957</u>	<u>873.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.946.352</u></b>	<b><u>3.243.067</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.381.636</u></b>	<b><u>3.856.438</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	673.494	448.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.773.494</b>	<b>848.688</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.794	62.737
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.794</b>	<b>62.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	342.317
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	342.317
Kortfristet del af langfristet gæld	345.497	157.466
Modtagne forudbetalinger fra kunder	245.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.471.460	1.251.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.134	337.943
Selskabsskat	369.875	85.241
Anden gæld	1.047.382	770.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.567.348	2.602.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.567.348</b>	<b>2.945.013</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.381.636</b>	<b>3.856.438</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	284.679	300.000	684.679
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>164.009</u>	<u>300.000</u>	<u>464.009</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	448.688	300.000	848.688
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>224.806</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.224.806</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>673.494</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.773.494</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.341.092	2.792.971
Pensioner	336.537	279.343
Andre omkostninger til social sikring	204.379	148.639
	<u>3.882.008</u>	<u>3.220.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.893	0
Andre finansielle omkostninger	28.546	27.355
	<u>31.439</u>	<u>27.355</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	958.209	903.320
Årets tilgang	0	54.889
Årets afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 31. december 2022</b>	<u>958.209</u>	<u>958.209</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-344.838	-155.492
Årets afskrivninger	-193.087	-189.346
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-537.925</u>	<u>-344.838</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>420.284</u>	<u>613.371</u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	15.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2022	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

## Noter

---

31/12 202231/12 2021

### 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ICR Holding ApS, CVR-nr. 28681976, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
